Ofício nº 257/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 22 de abril de 2019.

Ao Senhor

ROBSON ALEXANDRE DE MOURA

Coordenador Municipal do Procon

Nesta.

Assunto: Convite para reunião com vereadores.
Senhor Robson,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, convidamos Vossa Senhoria para participar de uma reunião na Sala de Reuniões da Câmara Municipal, a realizar-se dia 24 de abril de 2019 (quarta-feira), às 7h30min.

A finalidade da reunião é prestar esclarecimentos aos vereadores sobre o Projeto de Lei Complementar nº 04/2019, cuja ementa: “Altera dispositivos da Lei Complementar nº 027, de 07 de novembro de 2005, que dispõe sobre a organização do Sistema Municipal de Defesa do Consumidor - SMDC e dá outras providências.”

Sendo o que se apresenta para o momento, contamos com sua presença, ao passo que reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.
Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente